
BILAN FINAL 

CLIENT ASSOCIATION FIHAVANANA
CODE 0
RAPPORT MOIS DE DECEMBRE ANNEE FISCALE 2020

IMMOBILISATIONS 0 CAPITAL / FONDS PROPRE 9 581 637
CREANCES 0 RESULTAT 17 193 047
BANQUE 26 680 384 DETTES 0
CAISSE 94 300
TOTAL ACTIF 26 774 684 TOTAL PASSIF 26 774 684

Verification de calcul (égal à zero) 0

PASSIFACTIF



ASSOCIATION FIHAVANANA

DEPENSES MGA RECETTES MGA
AIDES FAMILLES SUBVENTIONS VENANT DE MILAN 31 072 547,10            
Aides ANGELE 220 000,00                                          PARRAINAGES 1 400 000,00              
Aides AUGUSTINE 396 000,00                                          Remboursement prêt par Mme HOLY 60 000,00                   
Aides ERNESTINE 103 000,00                                          
Aides Famille FRANCIS 221 000,00                                          
Aides FIDELE 260 000,00                                          
Aides LYDIA AMALSABRIE 100 000,00                                          
Aides LYDIA 80 000,00                                             
Aides JOSIANE 40 000,00                                             
Aides RAZANADRIAKA MARIETTE 90 000,00                                             
Aides RAZAFINIRINA Lucienne 30 000,00                                             
Aides ROBELINE 120 000,00                                          
Soutien scolaire Familles FIHAVANANA 713 700,00                                          

AIDES CENTRES
AIDES IME 480 000,00                                          
Centre TOPAZA 2 160 000,00                                       
ECAR PETITES SŒURS CHARITE ITAOSY 2 367 000,00                                       
ETOILES DU MATIN 4 614 000,00                                       
MAISON DES ENFANTS 3 000 000,00                                       

INTERETS DEBITEURS 344 800,00                                          

REPORT A NOUVEAU 17 193 047,10                                     
TOTAL DEPENSES 32 532 547,10                                     TOTAL RECETTES 32 532 547,10            

COMPTE DE RESULTAT AU 29/12/20



 Livre de caisse FIHAVANANA -  2020 

Date Réf pièce catégorie Libellé encaissements décaissements solde
06/01/2020 APPRO CAISSE aide famille mensuelle 815 000                          815 000        
07/01/2020 soutien angèle loyer/nourriture 70 000                            745 000        
07/01/2020 soutien Robeline loyer 60 000                            685 000        
07/01/2020 soutien Lydia (Amalsabrie) loyer/nourriture 50 000                            635 000        
07/01/2020 soutien famille Francis ecolage/nourriture 100 000                          535 000        
07/01/2020 etoile du matin JIRAMA 90 000                            445 000        
08/01/2020 soutien Augustine loyer/écolage 110 000                          335 000        
08/01/2020 soutien Ernestine ecolage Martial 18 000                            317 000        
09/01/2020 soutien Lydia loyer/nourriture 20 000                            297 000        
09/01/2020 soutien Fidèle ecolage 130 000                          167 000        
20/01/2020 soutien Josiane ecolage 20 000                            147 000        
12/02/2020 soutien angèle (avance) loyer/nourriture 22 000                            125 000        
12/02/2020 soutien Lydia  loyer/nourriture 20 000                            105 000        
12/02/2020 soutien Robeline loyer 60 000                            45 000           
12/02/2020 soutien Lydia (Amalsabrie) (avance) loyer/nourriture 22 000                            23 000           
12/02/2020 soutien famille Francis (avance) ecolage/nourriture 22 000                            1 000             
12/02/2020 soutien Josiane ecolage 20 000                            19 000 -          
10/03/2020 APPRO CAISSE aide famille mensuelle 649 000                          630 000        
12/03/2020 soutien Lydia (Amalsabrie) (reste) loyer/nourriture 28 000                            602 000        
11/03/2020 soutien famille Francis (reste) ecolage/nourriture 78 000                            524 000        
16/03/2020 soutien angèle (reste) loyer/nourriture 48 000                            476 000        
20/03/2020 soutien Fidèle ecolage 130 000                          346 000        
24/03/2020 soutien Augustine loyer/écolage 110 000                          236 000        
24/03/2020 soutien Ernestine ecolage Martial 18 000                            218 000        
08/05/2020 APPRO CAISSE aide famille mensuelle 184 000                          402 000        
11/05/2020 soutien Augustine écolage 104 000                          298 000        
18/05/2020 soutien famille Francis écolage JULIO 21 000                            277 000        
11/06/2020 soutien angèle ecolage Hobitiana 80 000                            197 000        
11/06/2020 frais de déplacement frais de déplacement 15 000                            182 000        

30/09/2020 Retour Holy régularisation remboursement pret n° 9 60 000                            242 000        
30/09/2020 DR 6272 Soutien RAZAFINDRABANY Augustine Ecolage 2 enfants *2 mois (PAMELA, SEBASTIEN) JUIN 52 000                            190 000        
02/10/2020 DR 6266 Soutien RAVAOARINORO Ernestine Ecolage Martial Mars 20 000                            170 000        
02/10/2020 DR 6267 Soutien RAZAFINIRINA Lucienne Droit d'inscription 1 enfant année 2020 30 000                            140 000        
05/10/2020 DR 6268 Soutien RAVAOARINORO Ernestine réinscription MARTIAL + ecolage Octobre 47 000                            93 000           
05/10/2020 DR 6269 Soutien RAZANADRIAKA Mariette réinscription Robert Xavier + Ecolage Octobre 50 000                            43 000           
05/10/2020 DR 6270 Soutien RAZAKARISON Lydia Loyer 20 000                            23 000           
05/10/2020 DR 6271 Soutien RAZAFINDRABANY Augustine Ecolage Ismael MARS 20 000                            3 000             
27/11/2020 RV 3001 APPRO CAISSE Achat fourniture scolaire 500 000                          503 000        
27/11/2020 RV 6278 Soutien scolaire Famille Achat fourniture scolaire 315 000                          188 000        
30/11/2020 RV 6279 Achat emballage Emballage Fourniture 11 700                            176 300        
30/11/2020 RV 6280 Soutien scolaire Famille Achat fourniture scolaire 72 000                            104 300        
01/12/2020 RV 3002 Appro caisse Frais de scolarité famille 350 000                          454 300        
01/12/2020 RV 6282 soutien Lydia loyer 20 000                            434 300        
01/12/2020 RV 6284 Soutien scolaire Famille Ecolage+frais de déplacement Ricka+Tatianah 297 000                          137 300        
02/12/2020 RV 6285 soutien Mariette RAZANADRIAKA Ecolage Xavier 40 000                            97 300           

02/12/2020 RV 6286 frais de déplacement Récupération solde urne Jumbo Score et La city +paiement écolage Xavier 3 000                              94 300     



FIHAVANANA-COMPTE BANCAIRE EN ARIARY2020 

Date Réf pièce catégorie Libellé encaissements décaissements solde
01/01/2020 SOLDE 8 373 472,56                   8 373 473                         
06/01/2020 BNI1897 APPRO CAISSE 815 000                            7 558 473                         
31/01/2020 FRAIS DE TENU DE COMPTE 3 700                                7 554 773                         
28/02/2020 FRAIS DE TENU DE COMPTE 3 700                                7 551 073                         
10/03/2020 BNI1898 APPRO CAISSE 649 000                            6 902 073                         
31/03/2020 FRAIS DE TENU DE COMPTE 3 700                                6 898 373                         
27/04/2020 BNI1900  Centre TOPAZA AIDES TOPAZA 1 080 000                         5 818 373                         
27/04/2020 BNI1904 Maison des enfants AIDES MAISON DES ENFANTS 1 500 000                         4 318 373                         
27/04/2020 BNI1903 Etoile du matin AIDES ETOILES DU MATIN 2 262 000                         2 056 373                         
30/04/2020 FRAIS DE TENU DE COMPTE 3 700                                2 052 673                         
07/05/2020 BNI1902 IME AIDES IME 480 000                            1 572 673                         
13/05/2020 BNI1806 APPRO CAISSE 184 000                            1 388 673                         
18/05/2020 LEONG KAREN-PARRAINAGE 1 400 000,00                   2 788 673                         
26/05/2020 BNI1901 ECAR ITAOSY AIDES PETITES SŒURS CHARITE 987 500                            1 801 173                         
29/05/2020 FRAIS DE TENU DE COMPTE 3 700                                1 797 473                         
30/06/2020 FRAIS DE TENU DE COMPTE 3 700                                1 793 773                         
30/07/2020 FRAIS DE TENU DE COMPTE 3 700                                1 790 073                         
31/08/2020 FRAIS DE TENU DE COMPTE 3 700                                1 786 373                         
30/09/2020 FRAIS DE TENU DE COMPTE 3 700                                1 782 673                         
26/10/2020 VIREMENT EN DEVISE 8 645 056,80                   10 427 729                      
26/10/2020 AGIOS 56 020                              10 371 709                      
30/10/2020 FRAIS DE TENU DE COMPTE 3 700                                10 368 009                      
30/10/2020 BNI 5551807  Centre TOPAZA AIDES TOPAZA 1 080 000                         9 288 009                         
30/10/2020 BNI 5551810 Etoile du matin AIDES ETOILES DU MATIN 2 262 000                         7 026 009                         
04/11/2020 BNI 5551811 Maison des enfants AIDES MAISON DES ENFANTS 1 500 000                         5 526 009                         
27/11/2020 BNI 5551812 DR6277 APPRO CAISSE 500 000                            5 026 009                         
30/11/2020 FRAIS DE TENU DE COMPTE 3 700                                5 022 309                         
01/12/2020 APPRO CAISSE 350 000                            4 672 309                         
09/12/2020 BNI1809 ECAR ITAOSY AIDES PETITES SŒURS CHARITE 1 379 500                         3 292 809               



FIHAVANANA-COMPTE BANCAIRE EN DEVISE 2020 

Date Libellé encaissements devise décaissements solde
01/01/2020 SOLDE 298,91                               298,91                               
31/03/2020 AGIOS 8,74                                    290,17                               
03/04/2020 RAPATRIEMENT AKB ONLUS t:4 083,36 1 990,00                            2 280,17                            
03/04/2020 COMMISSION RAP 12,00                                 2 268,17                            
30/06/2020 EXTOURNE AGIOS 8,32                                    2 276,49                            
30/06/2020 AGIOS 01/04-30/06 8,32                                    2 268,17                            
30/09/2020 AGIOS 01/04-30/06 8,32                                    2 259,85                            
30/06/2020 AGIOS 01/07-30/09 7,93                                    2 251,92                            
13/10/2020 RAPATRIEMENT AKB ONLUS t:4 591,33 4 990,00                            7 241,92                            
13/10/2020 COMMISSION RAP 12,00                                 7 229,92                            
26/10/2020 VIREMENT EN DEVISE 1 965,00                            5 264,92                 
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